
 

 

 

 

   

 СУМСЬКА МІСЬКА РАДА  

 VІⅠІ СКЛИКАННЯ ⅩІ СЕСІЯ  

 РІШЕННЯ  

 

від 29 вересня 2021 року № 1601-МР 

м. Суми 
 

«Про цільову Програму підтримки 

малого і середнього підприємництва 

Сумської міської територіальної 

громади на  2022-2024 роки» 

 

З метою збереження вже досягнутого рівня та створення сприятливих 

умов для розвитку малого і середнього підприємництва Сумської міської  

територіальної громади, відповідно до статей 5, 10, 16 Закону України «Про 

розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в 

Україні», враховуючи рішення Виконавчого комітету Сумської міської ради 

від 31 серпня 2021 року № 479, керуючись статтею 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Затвердити цільову Програму підтримки малого і середнього 

підприємництва Сумської міської територіальної громади на 2022-2024 роки 

(додається). 

 2. Департаменту забезпечення ресурсних платежів Сумської міської ради 

(Клименко Ю.М.) щороку інформувати Сумську міську раду про хід 

виконання міської програми та ефективності реалізації її завдань до 01 квітня 

року, наступного за звітним. 

 3. Рішення Сумської міської ради від 18 грудня 2019 року № 6107-МР 

«Про цільову Програму підтримки малого і середнього підприємництва 

Сумської міської об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки» 

вважати таким, що втрачає чинність з 01.01.2022 року. 

 4. Координацію виконання цього рішення покласти на заступника 

міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 Секретар Сумської міської ради                                              Олег РЄЗНІК 

 
Виконавець: Юрій КЛИМЕНКО 

 

 _______________________ 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Рішення доопрацьовано і вичитано, текст відповідає оригіналу 

прийнятого рішення та вимогам статей 6 – 9 Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист персональних даних».  

           Проєкт рішення Сумської міської ради «Про цільову Програму 

підтримки малого і середнього підприємництва Сумської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки» був оприлюднений 06 серпня    

2021 року п.5 та завізований: директором Департаменту забезпечення 

ресурсних платежів Сумської міської ради  Клименком Ю.М.; начальником 

відділу правового та кадрового забезпечення Департаменту забезпечення 

ресурсних платежів Сумської міської ради Петровою Л.П.; директором 

Департаменту фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради 

Липовою С.А.; начальником правового управління Сумської міської ради  

Чайченком О.В.; секретарем  Сумської  міської ради  Рєзніком О.М.; керуючим 

справами Виконавчого комітету Сумської міської ради Павлик Ю.А.   
 

 

 

 

 

 

______________                                 ___________________ Юрій КЛИМЕНКО 

Вікторія МАНДРИКА                                                  30 вересня 2021 року                               


